



# امین

## ذکر روز یکشنبه

### یا ذالجلال والاکرام

#### ای صاحب شکوه و نور کوکری

ورود سایه‌بان روس به تبریز پس از قیام مردم در جریان مشروطه (۱۲۸۸ ش)  
انتشار بول کفشدی در ایران توسط "میخاتو" فرم‌روای مغولی (۱۹۳۲ ق)  
درگذشت "عقوب لیث صفاری" فرم‌روا و بینگادار سلسله‌ی صفاریان (۲۶۵ ق)  
تولد "بوهان گوینزیمت" دانشمند آلمانی و مخترع ماشین چاپ (۱۴۰۰ م) (۲۳ فوریه)  
صدور دستور عقب‌نشینی کامل نیروهای آمریکا از ویتنام (۱۹۷۵ م)

### استفتائات و رهبری

آیا شرعی می‌توان وصیت کرد از نیت آن که پس از مرگ به جای ماندن و اوقی که یکی از وارثان معین زنده است، تقسیم شود (یعنی تقسیم اربت موقوف شود به پس از فوت آن وارث معین؟)

اگر همه وارثان در زمان حیات با بعد از فوت او، وصیت را قبول کنند، نافذ است و در غیر این صورت تنها به مقدار ثلث اموال، نافذ خواهد بود.

### حدیث روز

امام علی علیه السلام  
سَاوِرٌ فِی اُمُورِکَ الدِّینِ تَخْشَوْنَ اللّٰهَ تَوَسَّدَ.  
در کارهای خود با افراد خدا ترس مشورت کن  
قاراه درست را یبایی.

### داستان کوتاه

#### استخدام

را نجات دهید. هر چند او خیلی پیر است و به هر حال خواهد مرد.  
شما باید پزشک را سوار کنید. زیرا فلان جان شما را نجات داده است و این فرصتی است که می‌توانید جبران کنید. اما شاید هم نتوانید بعداً جبران کنید.  
شما باید شخصی مورد علاقه‌تان را سوار کنید زیرا اگر این فرصت را از دست دهید ممکن است هرگز قادر نباشید مثلی او را پیدا کنید.  
از درستی تفریحی که در این آزمون شرکت کردند، شخصی که استخدام شد دللی برای پاسخ خود نداد. او نوشته بود:  
سوتیچ ما این را به پزشک می‌دهم تا پیرزن را به بیمارستان برساند و خودم به همراه همسر و ریاضیات منظر اتومبیل می‌مانم.

### تبعات کاهش تعداد ورزشکاران ایران در المپیک



کادر سرپرستی کاروان ورزش ایران در بازی‌های المپیک پاریس به دلیل قوانین برگزارکنندگان این دوره بازی‌ها نسبت به دوره گذشته کاهش محسوس خواهد داشت که متاثر از کاهش تمدد ورزشکاران است.  
قوانینی که برگزارکنندگان بازی‌های المپیک برای تعیین تعداد اعضا و همراهان کاروان ورزش کشورهای شرکت کننده وضع کرده اند، نه تنها محدودیت‌هایی را برای اعزام مربیان ایجاد کرده است بلکه منجر به حذف شدن کادر سرپرستی اعزامی به این بازی‌ها هم خواهد شد.  
بزرگوارکنندگان بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس به هر کشور به نسبت تعداد سهمیه‌هایی که ورزشکارانش کشور می‌کنند، مجوز اعزام همراه می‌دهند. این همراهان شامل اعضای کادر فنی (سرپرست، مربی، سرپرست و...) و همچنین اعضای کادر سرپرستی می‌شود.  
پیش از این در گزارشی به چالش ورزش ایران در المپیک برای اعزام مربیان اشاره کرده بود و اینکه با توجه به سهمیه‌های کسب شده تا به امروز، ورزش ایران با چالش اعزام اعضای کادرفنی همراه می‌شود.  
این چالش اما گریبان سوزولان برای تعیین کادر سرپرستی را هم خواهد گرفت چرا که مجوز اعزام تعداد همراهانی که بزرگوارکنندگان بازی‌ها به ازای سهمیه‌های ورزشکاران تخصیص می‌دهند، شامل کادر سرپرستی هم می‌شود.  
ورزش ایران تا به امروز در ۹ رشته صاحب ۳۲ سهمیه برای بازی‌های المپیک پاریس شده است. طبق آنچه کمیته برگزاری بازی‌های المپیک به آن کشور از آن کاهش یابد.

### مزایده عمومی (نوبت اول)

شماره مزایده	شماره انتشار
۲۰۰۳۰۰۵۷۸۰۰۰۰۱	۱۴۰۳/۰۷/۰۶

فروش ۱۴ قطعه زمین مقابر خانوادگی واقع در قبرستان صالحین خرم‌آباد (س. آرامستانهای شهرداری خرم‌آباد)  
مهلت دریافت اسناد: ۱۴۰۳/۰۲/۱۳  
مهلت ارسال پیشنهاد: ۱۴۰۳/۰۲/۲۳  
بازگشایی: ۱۴۰۳/۰۲/۲۴  
مبلغ برآورد اولیه: طبق نظریه کارشناسی  
ضمانتنامه: ۵٪ مبلغ کارشناسی هر قطعه \* آگهی روزنامه دارد \*

یکشنبه ۹ اردیبهشت ۱۴۰۳ / ۱۹ شوال ۱۳۲۵ هـ. ق / 28 April 2024 / شماره ۶۷۲۲ / سال بیست و هفتم

## زنگ خطر برای کشتی ایران؛ آزادکاران نفس کم آوردند



عملکرد برخی آزادکاران ایران در فرقیستان به دلیل ضعف بدنی انتقاد برانگیز بود. این موضوع در آستانه بازی‌های المپیک می‌تواند هشدار جدی برای کشتی آزاد کشورمان باشد.  
سابقات کشتی آزاد قهرمانی آسیا و گرنشلی قاره کهن با کسب عنوان قهرمانی و ۲ سهمیه برای کوش شکست‌های ایرانی به پایان رسید. در مسابقات گرنشلی کشتی آزاد بونس امامی در وزن ۷۴ کیلوگرم و امیرعلی آذربیرا در وزن ۹۷ کیلوگرم موفق به کسب سهمیه شدند. در این یارکهارا احمد محمدنژاد جوان نترانست سهمیه وزن ۵۷ کیلوگرم را برای ایران به ارمنان یابورد. هر چند که در پیکارهای پیشکک آزادکاران کشورمان موفق به کسب عنوان قهرمانی شدند اما این مسابقات حاصل چند پیام مهم

تیم ملی والیبال ایران در غیاب دو ستاره مطرح خود و مربی کسب می‌کنند که در این سطح انتقاد بین ندهاده است. به دنبال شکستی در لیگ ملت‌ها و کسب سهمیه المپیک است.

ششمین دوره رقابت‌های لیگ ملت‌های والیبال از اول خرداد با حضور ۱۶ تیم ایران، ایتالیا، آرژانتین، مریستان، کوبا، ژاپن، برزیل، ترکیه، بلغارستان، هلند، آلمان، فرانسه، آمریکا، کانادا، لهستان و اسلونی در گروه مردان آغاز می‌شود و سوم تیرماه به پایان می‌رسد تا در نهایت هفت تیم برتر و میزبان به مرحله نهایی صعود کنند و دیدارهای مرحله نهایی از هفت تا نهم تیرماه در شهر لودز لهستان برگزار خواهد شد.

## در شیب ستاره‌های مطرح والیبال؛ نسل جدید با مربی گمنام به دنبال شگفتی

نماینده‌ای در المپیک ۲۰۲۴ ندارد.  
جدال سخت بلندقامتان در ۳ام نخست مردان ایران در هفته نخست لیگ ملت‌های والیبال ۲۰۲۴ در ریدز و ژاپن برزیل حضور پیدا می‌کنند تا مقابل تیم‌های مریستان، ایتالیا، کوبا و آرژانتین که چهار حرفت مستقیم این تیم هستند. صف آرایی کنند و نتیجه این مسابقات برای تیم ایران بسیار حساس است. ۱۱ تیم دیگر در هر بخش مردان و زنان در دو مرحله‌ای مشخص خواهند شد که شش تیم در هر بخش سهمیه المپیک ۲۰۲۴ را در مسابقات احتمالی المپیک کسب خواهند کرد و مابقی تیم‌ها پس از تعیین جدول مقدماتی لیگ ملت‌های ۲۰۲۴ مشخص خواهند شد.  
تیم ملی در غیاب ستاره‌ها شگفتی‌ساز می‌شود؟  
بدون شک مهم‌ترین موضوعی که بعد از حضور سرمربی جدید تیم ملی به ایران و اعلام لیست اولیه تیم ملی برای حضور در لیگ ملت‌ها مطرح برای برترین تیم قاره آفریقات است که تاکنون هیچ



### وحید شمسایی:

#### حق نداریم اشتباهات فینال دو سال پیش را تکرار کنیم

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران گفت: برای رویارویی با تایلد با تمام تمرکز به زمین رویم که با کمترین اشتباه نمایش است و حتماً تماشاگران زیادی برای دیدن این بازی می‌آیند که این موضوع ما را خوشحال می‌کند. او در پاسخ به سوالی که تفاوت قهرمانی به عنوان فینال مقابل تایلد میزبان این دوره از رقابت‌ها